- 1 -

教字〔2020〕 16号

各系（院）：

为深入贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想，落实中共

中央办公厅、国务院办公厅《关于实施中华优秀传统文化传承发

展工程的意见》精神，弘扬中华优秀传统文化，按照《教育部办

公厅关于举办第二届中华经典诵写讲大赛的通知》（教语用厅函

〔2020〕1 号）要求及山东省教育厅关于举办 2020 年山东省中

华经典诵读系列活动的通知精神，我校 2020 年 6 月发出了《济

宁学院关于举办 2020年中华经典诵读活动的通知》。各系收到通

知后积极组织学生、教师参赛，报送了很多优秀作品。经过专家

认真评审评出了一、二、三等奖及优秀组织奖，现将评审结果予

以公布。

- 2 -

学生组：

一等奖（1 名）

姓名                 单位            作品名称

刘一澎 宋晓雨           外语系         《兰亭集序》

等 21 人

二等奖（3 名）

姓名               单位            作品名称

马领玉、张梅         文化传播系        《匆匆》

张雨萌               经济与管理系      《我的祖国》

赵平晴             经济与管理系  《我骄傲，我是中国人》

三等奖（5 名）

姓名                  单位            作品名称

张泽欣               文化传播系      《少年中国说》

洪芳青               文化传播系      《少年中国说》

蔡浩然               美术系            《祖国万岁》

刘东旭昱             文化传播系         《洛神赋》

吴紫梦、李天旭        教育系 体育系        《关雎》

- 3 -

教师组：

一等奖（1 名）

姓名              单位              作品名称

张颖 许言强

李霄露 颜冬梅         外语系     《同心同向 守望相助》

赵宁宁

优秀组织奖：外语系、文传系

                                   济宁学院语委办

 济宁学院教务处

2020.9.10